INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.000648/2022-11
Interessado: Coordenadoria de Pesquisa e Extensão - Campus Horizonte

EDITAL Nº 12/2023 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão organizadora torna público o resultado parcial do Edital de Seleção para concessão de bolsas de Extensão do Núcleo de Estudos
Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI) e do Núcleo de Acessibilidade às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), e do Programa de
Acompanhamento de Egressos (EGRESSOS), para discentes de curso Curso Técnico e de Graduação do IFCE Campus Horizonte. para
discentes de curso de graduação do IFCE Campus Horizonte.

NÚCLEO: NEABI

MATRICULA   DISCENTE HISTÓRICO
ESCOLAR ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL
20221304000030 MARYNNY LUIZA DE SOUZA SOARES 2,5  4,0 6,5
20222302000367 MARIA IARA RIBEIRO GOMES DE OLIVEIRA 4,0  5,0 9,0
20221302000202 FRANCISCA EVANILDA DA SILVA 4,0  4,0 8,0

NÚCLEO: NAPNE

MATRICULA   DISCENTE HISTÓRICO
ESCOLAR ENTREVISTA  PONTUAÇÃO

TOTAL
20221304000218 LUANA OLIVEIRA SANTIAGO 4,0  5,0  9,0

NÚCLEO: EGRESSOS

MATRICULA   DISCENTE HISTÓRICO
ESCOLAR ENTREVISTA  PONTUAÇÃO

TOTAL
20191304000131 ALICE ALVES DE OLIVEIRA 4,5  5,0  9,5
20221304000218 LUANA OLIVEIRA SANTIAGO 4,0  0,0  4,0

Comissão de seleção de Bolsistas para os Núcleos NAPNE e NEABI

Documento assinado eletronicamente por Marcio Regis Pinto Pompeu, Coordenador(a) de Pesquisa e Extensão, em 06/06/2023, às 16:40,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4974238 e o código CRC 386652E6.

23823.000648/2022-11 4974238v5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0